

广西医师协会

GUANGXI MEDICAL DOCTOR ASSOCIATION

关于召开广西泌尿外科专科联盟上 尿路结石手术培训班的通知

(第一轮)

桂医协函【2018】112号

各有关单位:

为促进广西泌尿外科事业的发展,展示泌尿系结石领域的新技术、新进展,经研究,广西医师协会定于2018年7月7日在南宁市召开"广西泌尿外科专科联盟上尿路结石手术培训班",本次论坛由广西医师协会主办,广西泌尿外科专科联盟、广西医科大学第一附属医院承办。会议将邀请全国泌尿外科结石领域的大部分知名专家到会进行学术讲座及手术演示。本次活动旨在为全区泌尿外科专业医护人员提供一个相互学习、相互交流、加强合作、增进友谊的平台,我们诚挚地欢迎各位同道踊跃参会。现将会议有关事宜通知如下:

- 一、参会对象:广西泌尿外科专业医护人员。
- 二、会议内容: 专题讲座、学术交流以及手术演示。
- 三、会议报到时间、地点及费用:
- (一)报到及会议时间:2018年7月6日报到,7月7日全天开会,7月8日撤离。
- (二)报到及会议地点:广西医科大学第一附属医院泌尿外科(酒店自行安排)
- (三)会议费用:参会代表免交会务费,会务组提供会场盒饭,往返交通费、住宿费自理。

三、其他事项: (1)报名方法:请参会代表认真填写会议回执,并于2018年7月1日前通过电子邮件方式发至E-mail: assheep@163.com,回执请注明"2018年泌尿系结石高峰论坛参会回执"。(2)会务联系人:黎承杨13607716047,廖乃凯15307713662;(3)广西医师协会联系方式:办公电话:0771-2820919;工作邮箱:gxmda616063/com;办公地址:南宁市双拥路22号,广西医科大学临床教学大楼2楼205室。

广西泌尿外科专科联盟上尿路结石手术培训班参会回执

姓名	性别	工作单位 (详细至科室)	职务、职称	联系电话	E-mail	邮编	住房要求 (预订1个床位, 预订1间房[包房])